
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
TALLERES DISTRITALES DE PROFUNDIZACIÓN Y EXPLORACIÓN DE LA

ESCRITURA CREATIVA Y LA MEDIACIÓN DE LECTURA 2025

TOTAL DE INSCRITOS: 528

FECHA DE PUBLICACIÓN 19-05-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-10-23 15:33

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 29622
JOHN MELO
ACOSTA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

2 28946
TATIANA
SORIANO
MORENO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

3 29273
ANA MARIA
MORILLO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

4 29495
DAYRO JACOB
MARTÍNEZ
DUARTE

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

5 28489
DIANA
CAROLINA
JURADO ALDANA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

6 29632
NINI JOHANNA
SÁNCHEZ ÁVILA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

7 28864
ANA MARIA
FERRO GOMEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

8 28995
CAROLINA
CAMELO
JIMÉNEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

9 29272
OMAIRA ANDREA
JOYA RINCON

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

10 28837
IVÁN DARÍO
PRIETO NAJAR

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA UN DOCUMENTO DE CARTA DE
INTENCIÓN QUE NO DA CUENTA DE SU EXPERIENCIA PREVIA NI
DE SU INTENCIÓN A PARTICIPAR EN EL TALLER AL QUE SE
INSCRIBIÓ. TAMPOCO RESPONDE LAS PREGUNTAS QUE SE
PLANTEABAN EN LA CONVOCATORIA; A SABER: ¿CUÁL ES SU
PERFIL Y EXPERIENCIA PREVIA COMO CREADOR(A)? ¿QUÉ
PROCESOS PREVIOS DE FORMACIÓN EN CREACIÓN LITERARIA O
MEDIACIÓN DE LECTURA HA TENIDO? ¿POR QUÉ LE INTERESA
HACER PARTE DE ESTE PROCESO DE CUALIFICACIÓN? ¿HACE
PARTE DE UN COLECTIVO, AGRUPACIÓN O ENTIDAD QUE
DESARROLLA PROCESOS DE CARÁCTER SOCIAL, COMUNITARIO O
EDUCATIVO RELACIONADOS CON LA LITERATURA U OTRAS ÁREAS
O PRÁCTICAS ARTÍSTICAS? ¿QUÉ PROCESOS PREVIOS DE
FORMACIÓN HA TENIDO?

11 28571
JOHN HENRY
FONSECA
GUARÍN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

12 28623
STEFANY
JARAMILLO
PINTO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

13 28919 NAHIR ZAPATA HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

14 29450

CAMILO
AUGUSTO
HERNANDEZ
CORDOBA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

15 29655
LILIANA
CAMELO SAMACÁ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

16 28252
HERNANDO DIAZ
BARREIRO

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA NO CUMPLE CON EL REQUISITO
DE LA INVITACIÓN EN TANTO QUE NO TIENE FECHA MÁXIMA DE
EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA INVITACIÓN.

17 28312
FERNANDO
CORZO
GARAVITO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

18 29484
OSCAR
MAURICIO
MORÁN GÓMEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

19 28328
MARÍA OBDULIA
FULA IRIARTE

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

20 28288
PAOLA ANDREA
BERMUDEZ
GÓMEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

21 28701
DIEGO ORTIZ
VALBUENA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

22 29496
JHONY
TRUJILLO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

23 29255
LAURA VANESSA
ALZATE
CAMACHO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

24 28893

CARLOS
ENRIQUE
SERRANO
ROSERO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

25 29491
EDNA JASMIN
OLARTE
MARTINEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

26 28388

SAMUEL
ESTEBAN
SABOGAL
BERMÚDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

27 28727

DANIEL
ORLANDO
CABALLERO
UBAQUE

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

28 29043
JHINA LUZ
GÓMEZ VILLERA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

29 29505
VIOLETA
ANTONIA GÓMEZ
OSORIO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

30 29136
JONATHAN
ARTURO
CAVIEDES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

31 28923
INÉS LÓPEZ
RAMÍREZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

32 29106 ADRIANA NIÑO HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

33 28950
DIEGO RAFAEL
BONILLA
ASCANIO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

34 29051

MARTHA
LILIANA
SANCHEZ
CORTES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

35 28902
FABIÁN
ESPINEL

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

36 28992
MARÍA NUBIA
JIMÉNEZ
ESPINOSA

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA NO CUMPLE CON EL REQUISITO
DE LA INVITACIÓN EN TANTO QUE NO TIENE FECHA MÁXIMA DE
EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA INVITACIÓN.

37 28398
EDISSON NUÑEZ
CALDERON

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA NO CUMPLE CON EL REQUISITO
DE LA INVITACIÓN EN TANTO QUE NO TIENE FECHA MÁXIMA DE
EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA INVITACIÓN.

38 29641
SEBASTIAN
ALBERTO CABRA
BARRERA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

39 28844
PATRICIA
JIMENEZ D

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

40 29221
JOSE NICOLAI
CARDENAS
PULIDO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA UN DOCUMENTO DE CARTA DE
INTENCIÓN QUE NO DA CUENTA DE SU EXPERIENCIA PREVIA NI
DE SU INTENCIÓN A PARTICIPAR EN EL TALLER AL QUE SE
INSCRIBIÓ. TAMPOCO RESPONDE LAS PREGUNTAS QUE SE
PLANTEABAN EN LA CONVOCATORIA; A SABER: ¿CUÁL ES SU
PERFIL Y EXPERIENCIA PREVIA COMO CREADOR(A)? ¿QUÉ
PROCESOS PREVIOS DE FORMACIÓN EN CREACIÓN LITERARIA O
MEDIACIÓN DE LECTURA HA TENIDO? ¿POR QUÉ LE INTERESA
HACER PARTE DE ESTE PROCESO DE CUALIFICACIÓN? ¿HACE
PARTE DE UN COLECTIVO, AGRUPACIÓN O ENTIDAD QUE
DESARROLLA PROCESOS DE CARÁCTER SOCIAL, COMUNITARIO O
EDUCATIVO RELACIONADOS CON LA LITERATURA U OTRAS ÁREAS
O PRÁCTICAS ARTÍSTICAS? ¿QUÉ PROCESOS PREVIOS DE
FORMACIÓN HA TENIDO?



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

41 28551 DENIRIS DAZA HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

42 28504
JULY CAROLINA
GARCIA
CASALLAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

43 29627
CATERINE PEÑA
MALDONADO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

44 28983
ANDRES CAMILO
RODRIGUEZ
CELIS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

45 29166

DIANA
KATHERINE
CAMARGO
MENDOZA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

46 28378
JOHN MARIO
MONTENEGRO
GALINDO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

47 29317
OSCAR RENÉ
LAVERDE
CASTRO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

48 29639
PAULA BERNAL
SAMUDIO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

49 29383
DIEGO CARDONA
CARDONA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE SE INSCRIBIÓ DOS VECES. SE TIENE EN
CUENTA LA INSCRIPCIÓN MÁS RECIENTE. POR TANTO, ESTA SE
DEJA EN ESTADO NO HABILITADO.

50 29384
DIEGO CARDONA
CARDONA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

51 29271
ANA MARIA
CERÓN
CÁCERES|

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

52 29406

CHRISTIAN
GIUSSEPE
RAMIREZ
ANGULO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

53 29077
RAQUEL PÁEZ
GUZMÁN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

54 28255
ADRIANA
SALAZAR
CACERES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

55 29269
ANGIE PAOLA
VARGAS
ARÉVALO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

56 29142
EDUARDO
ALIRIO MOJICA
NAVA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

57 29544
JUAN
SEBASTIÁN
CASAS ORTIZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

58 29266
OSCAR ALFREDO
VELASCO MORA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

59 29234
DANIELA
MÁRQUEZ
TORRES

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE NO ADJUNTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA;
EN VEZ, ADJUNTA LA CÉDULA DE CIUDADANÍA POR SEGUNDA
VEZ. NO OBSTANTE, ESTE DOCUMENTO NO ES VÁLIDO COMO
CERTIFICADO DE RESIDENCIA. EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA
ES UN REQUERIMIENTO OBLIGATORIO DE LA CONVOCATORIA Y,
POR TANTO, LA INSCRIPCIÓN SE DEBE DEJAR EN ESTADO NO
HABILITADO.

60 28635
JOHANA
AMORTEGUI

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

61 28364
JHON JAIRO
ROMAN DIAZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

62 29407
JUAN GABRIEL
CORTÉS

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA UN DOCUMENTO DE CARTA DE
INTENCIÓN QUE NO DA CUENTA DE SU EXPERIENCIA PREVIA NI
DE SU INTENCIÓN A PARTICIPAR EN EL TALLER AL QUE SE
INSCRIBIÓ. TAMPOCO RESPONDE LAS PREGUNTAS QUE SE
PLANTEABAN EN LA CONVOCATORIA; A SABER: ¿CUÁL ES SU
PERFIL Y EXPERIENCIA PREVIA COMO CREADOR(A)? ¿QUÉ
PROCESOS PREVIOS DE FORMACIÓN EN CREACIÓN LITERARIA O
MEDIACIÓN DE LECTURA HA TENIDO? ¿POR QUÉ LE INTERESA
HACER PARTE DE ESTE PROCESO DE CUALIFICACIÓN? ¿HACE
PARTE DE UN COLECTIVO, AGRUPACIÓN O ENTIDAD QUE
DESARROLLA PROCESOS DE CARÁCTER SOCIAL, COMUNITARIO O
EDUCATIVO RELACIONADOS CON LA LITERATURA U OTRAS ÁREAS
O PRÁCTICAS ARTÍSTICAS? ¿QUÉ PROCESOS PREVIOS DE
FORMACIÓN HA TENIDO?



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

63 29681
CAROLINA
LATORRE ROJAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

64 29645
JORGE ELIECER
VILLAMIL
PUENTES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

65 29379
LAURA VÁSQUEZ
ROA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

66 29403
LAURA MARCELA
HIGUERA AMAYA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

67 29551
PAULA MARCELA
JIMÉNEZ PÁEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

68 29555

MARIA DE LOS
ANGELES
GONZALEZ
AMAYA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

69 29636
ERIKA ROCÍO
LEÓN BAQUERO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

70 29570
GERMAN
POLANCO

NO
HABILITADA

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA NO CUMPLE CON EL REQUISITO
DE LA INVITACIÓN EN TANTO QUE NO TIENE FECHA MÁXIMA DE
EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA INVITACIÓN.

71 29123
CINDY LORENA
SÁNCHEZ
ALARCÓN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

72 29425
CONSUELO DEL
PILAR LÓPEZ
MEDINA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

73 29434
MARÍA LUISA
SANÍN PEÑA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

74 29268
ADRIANA
PATRICIA
CÁCERES AMAYA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

75 29637

DANIEL
ALFREDO
ESCOBAR
RAMIREZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

76 29260
MÓNICA
MÁRQUEZ
RAMÍREZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

77 28236
ALONSO JOSÉ
LOAIZA CANTOR

NO
HABILITADA

ALONSO JOSÉ LOAIZA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
RESIDENCIA; EN VEZ, ADJUNTA LA CÉDULA DE CIUDADANÍA POR
SEGUNDA VEZ. NO OBSTANTE, ESTE DOCUMENTO NO ES VÁLIDO
COMO CERTIFICADO DE RESIDENCIA. EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA ES UN REQUERIMIENTO OBLIGATORIO DE LA
CONVOCATORIA Y, POR TANTO, LA INSCRIPCIÓN SE DEBE DEJAR
EN ESTADO NO HABILITADO.

78 28917
JESUS
MAURICIO
CHAVES BUSTOS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

79 28713

JAVIER
ALFONSO
MARTÍNEZ
HUARTOS

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA NO CUMPLE CON EL REQUISITO
DE LA INVITACIÓN EN TANTO QUE NO TIENE FECHA MÁXIMA DE
EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA INVITACIÓN.

80 28439
CLARA INÉS
CUERVO
MONDRAGÓN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

81 29556
MANUEL
ANTONIO
IREGUI ROJAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

82 29590
YURY PAOLA
VIÁFARA
SÁNCHEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

83 29549
MARIA
FERNANDA
PINZON NIÑO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

84 29514
MARIA DEL
CARMEN GARZON
VALDES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

85 29644
LUIS FELIPE
PACHÓN
CASTELLANOS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

86 29516
MÓNICA
EUGENIA FERRO
VELA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

87 29448
JUAN MANUEL
MORENO ROJAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

88 28637

JAVIER
EDUDARDO
RINCÓN
MORALES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

89 29466
DIEGO NICOLAS
GARCIA ORTEGA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

90 29082 LUIS CUBILLOS HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

91 29039
SUSAM PAOLA
LAVERDE
SÁNCHEZ

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA NO CUMPLE CON EL REQUISITO
DE LA INVITACIÓN EN TANTO QUE NO TIENE FECHA MÁXIMA DE
EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA INVITACIÓN.

92 28233
LESLY VANESSA
JIMENEZ
MANCILL

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

93 29445

MARÍA
FERNANDA
MANZANO
DARWISH
SHIHRI EL
LULU

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

94 29502
MATEO NICOLAS
RICO MEDINA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

95 29488
GLORIA INÉS
GÁLVEZ OSORIO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

96 29616
MARTHA
JANNETH CARO
GUERRERO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

97 28275
JORGE CALEB
DELGADILLO
PUERTAS

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA UN DOCUMENTO DE CARTA DE
INTENCIÓN QUE NO DA CUENTA DE SU INTENCIÓN A PARTICIPAR
EN EL TALLER AL QUE SE INSCRIBIÓ Y QUE NO RESPONDE LAS
PREGUNTAS QUE SE PLANTEABAN EN LA CONVOCATORIA; A
SABER: ¿CUÁL ES SU PERFIL Y EXPERIENCIA PREVIA COMO
CREADOR(A)? ¿QUÉ PROCESOS PREVIOS DE FORMACIÓN EN
CREACIÓN LITERARIA O MEDIACIÓN DE LECTURA HA TENIDO?
¿POR QUÉ LE INTERESA HACER PARTE DE ESTE PROCESO DE
CUALIFICACIÓN? ¿HACE PARTE DE UN COLECTIVO, AGRUPACIÓN
O ENTIDAD QUE DESARROLLA PROCESOS DE CARÁCTER SOCIAL,
COMUNITARIO O EDUCATIVO RELACIONADOS CON LA LITERATURA
U OTRAS ÁREAS O PRÁCTICAS ARTÍSTICAS? ¿QUÉ PROCESOS
PREVIOS DE FORMACIÓN HA TENIDO?

98 29602
JUAN DIEGO
ZAMUDIO
GARZÓN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

99 29437
MARY MILENA
FORERO MURCIA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

100 28453

MARÍA
ALEJANDRA
MORENO
MARTÍNEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

101 29461
YEIMY FAISULY
SAENZ
SIEMPIRA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

102 29653
VALENTINA
ALEJANDRA
SIAUCHÓ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

103 29301
EDNA BRIGITE
VARGAS
TRUJILLO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

104 29628 DEISY BELTRÁN HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

105 29360

INGRID
NATALIA
PUENTES
SALAMANCA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

106 29659
CAROL
ALEXANDRA
ACHURY AYALA

NO
HABILITADA

EL FORMATO DE DECLARACIÓN JURAMENTADA O EL CERTIFICADO
DE RESIDENCIA NO SE PUEDE DESCARGAR; POR TANTO LA
PROPUESTA DEBE QUEDAR COMO NO HABILITADA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

107 29294
KELLY JOHANNA
OREJUELA
MOSQUERA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA UN DOCUMENTO DE CARTA DE
INTENCIÓN QUE NO DA CUENTA DE SU EXPERIENCIA PREVIA NI
DE SU INTENCIÓN A PARTICIPAR EN EL TALLER AL QUE SE
INSCRIBIÓ. TAMPOCO RESPONDE LAS PREGUNTAS QUE SE
PLANTEABAN EN LA CONVOCATORIA; A SABER: ¿CUÁL ES SU
PERFIL Y EXPERIENCIA PREVIA COMO CREADOR(A)? ¿QUÉ
PROCESOS PREVIOS DE FORMACIÓN EN CREACIÓN LITERARIA O
MEDIACIÓN DE LECTURA HA TENIDO? ¿POR QUÉ LE INTERESA
HACER PARTE DE ESTE PROCESO DE CUALIFICACIÓN? ¿HACE
PARTE DE UN COLECTIVO, AGRUPACIÓN O ENTIDAD QUE
DESARROLLA PROCESOS DE CARÁCTER SOCIAL, COMUNITARIO O
EDUCATIVO RELACIONADOS CON LA LITERATURA U OTRAS ÁREAS
O PRÁCTICAS ARTÍSTICAS? ¿QUÉ PROCESOS PREVIOS DE
FORMACIÓN HA TENIDO?

108 29657
JUAN CARLOS
CAICEDO
RIVERA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

109 29267
MAYA SALOMÉ
MUÑOZ GÓMEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

110 28438
TATIANA
RIVEROS
MARTÍNEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

111 28307
ANGIE CAMILA
VARGAS FLOREZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

112 29361
GABRIEL
ALFREDO AMAYA
SANDOVAL

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

113 29528
DANIELA MUNAR
TABARES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

114 28344
ERICK FABIÁN
JAIMES
RODRÍGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

115 28264
ALEJANDRA
KARINA FLÓREZ
BAYONA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

116 29593
CARLOS
MOGOLLON

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

117 29471

MIGUEL
ALEJANDRO
ACOSTA
HERNÁNDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

118 29503
JUANA
VALENTINA
PEÑA OTERO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

119 29557
ALEJANDRA
FORERO
ALVARADO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

120 29122
ANGEL IGNACIO
JEREZ
CARDENAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

121 29427
OSCAR FABIÁN
TRIANA MÉNDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

122 29758

CHRISTIAN
ANDRÉS
CÁRDENAS
CARRILLO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

123 29415 LAIA ALBA HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

124 29500
FLOR MIRYAM
PEÑUELA
CAPACHO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

125 29477 ANDREA MOJICA HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

126 28835
LINA ROJAS
CAMARGO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

127 28933

ANDRES
ESTEBAN
ESGUERRA
OCHOA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

128 28618 RAUL PIAMONTE HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

129 29391
LINA MARCELA
ALZATE
VELÁSQUEZ

NO
HABILITADA

LOS ARCHIVOS DEL CERTIFICADO DE RESIDENCIA, LA MUESTRA
DE CREACIÓN LITERARIA Y LA CARTA DE INTENCIÓN DE LA
PARTICIPANTE NO SE PUEDEN ABRIR. POR TANTO, LA
PROPUESTA SE DEBE DEJAR EN ESTADO NO HABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

130 29643

FABIÁN
MAURICIO
CARVAJAL
ÁLVAREZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

131 28667
CESAR AUGUSTO
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

132 29004
LIZ STEFHANIE
CUBILLOS DÍAZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

133 29664
JOJHAN
MAURICIO PAEZ
BELLO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

134 29258
JORGE ESTEBAN
JARAMILLO
PÉREZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA UN DOCUMENTO DE CARTA DE
INTENCIÓN EN DONDE DEBERÍA ESTAR PRESENTADA LA
EXPERIENCIA DE MEDIACIÓN DE LECTURA. EN VEZ DE
PRESENTAR LA CARTA DE INTENCIÓN PARA DAR CUENTA DE SU
EXPERIENCIA PREVIA Y DE SU INTENCIÓN A PARTICIPAR EN EL
TALLER AL QUE SE INSCRIBIÓ PRESENTA LA CERTIFICACIÓN DE
PARTICIPACIÓN DE PROCESOS EN BIBLORED SIN UNA FIRMA QUE
LO CERTIFIQUE. POR TODO LO ANTERIOR, SE DEBE DEJAR EN
ESTADO NO HABILITADO.

135 28518
JULIETA
GUTIÉRREZ
PARRA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

136 29322
RUBÉN DARÍO
BARRETO VIANA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

137 28877
GUSTAVO PARDO
CONSUEGRA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

138 28886
JORGE ALBERTO
PEÑA VILLALBA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

139 28359
DIBI GUZMÁN
CALDERÓN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

140 29671
JIMENA
MARTÍNEZ
ARGÜELLO

NO
HABILITADA

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA NO CUMPLE CON EL REQUISITO
DE LA INVITACIÓN EN TANTO QUE NO TIENE FECHA MÁXIMA DE
EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA INVITACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

141 29380
JAIME
NORBERTO
PARDO MOLANO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

142 29558

GIOVANNI
ANDRÉS
CARDOZO
PINEDA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

143 29069
NELSON
ENRIQUE LA
ROTTA MARÍN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

144 28298
MARIA JOSÉ
ROJAS
CALDERÓN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

145 29579

LIZZ
CAROLAING
CAYCEDO
ACOSTA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

146 28459
JUAN SIMÓN
LÓPEZ CRUZ

NO
HABILITADA

LA MUESTRA DE CREACIÓN LITERARIA QUE ADJUNTA EL
PARTICIPANTE NO SE PUEDE ABRIR Y POR TANTO SE DEBE
DEJAR EN ESTADO NO HABILITADO.

147 28964
MIGUEL ÁNGEL
FELICIANO
ACERO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

148 28396
LAURA ANDREA
TORRES
MARTÍNEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

149 28898

NATHALIA
ANDREA
AFANADOR
ACEVEDO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

150 29124
FERNANDA
LLANOS

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE NO ADJUNTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA;
EN VEZ, ADJUNTA LA CÉDULA DE CIUDADANÍA POR SEGUNDA
VEZ. NO OBSTANTE, ESTE DOCUMENTO NO ES VÁLIDO COMO
CERTIFICADO DE RESIDENCIA. EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA
ES UN REQUERIMIENTO OBLIGATORIO DE LA CONVOCATORIA Y,
POR TANTO, LA INSCRIPCIÓN SE DEBE DEJAR EN ESTADO NO
HABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

151 29095
JUAN ESTEBAN
RAMIREZ URREA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

152 28324
SONIA JOHANNA
LEAL

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

153 28400
MARIA
FERNANDA LA
ROTTA SALAZAR

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

154 28334
ÁLVARO
FAJARDO LÓPEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

155 28698
DIEGO
ALEJANDRO
RINCÓN TORRES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

156 29324
MARTHA JOHANA
PÉREZ ARANDA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

157 29537

VICTORIA
EUGENIA
VALENCIA
SALGADO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

158 28915 PAULA SUAREZ
NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE NO ADJUNTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA;
EN VEZ, ADJUNTA UN RECIBO DE LA LUZ. NO OBSTANTE, ESTE
DOCUMENTO NO ES VÁLIDO COMO CERTIFICADO DE RESIDENCIA.
EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA ES UN REQUERIMIENTO
OBLIGATORIO DE LA CONVOCATORIA Y, POR TANTO, LA
INSCRIPCIÓN SE DEBE DEJAR EN ESTADO NO HABILITADO.

159 28208
JOSELIN
CASTAÑEDA
TRIANA

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA CON CUMPLE CON EL
REQUISITO DE LA INVITACIÓN EN TANTO QUE NO TIENE FECHA
MÁXIMA DE EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES ANTES DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

160 28920
CARLOS ARTURO
ARBELAEZ CANO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA UN DOCUMENTO DE CARTA DE
INTENCIÓN QUE NO DA CUENTA DE SU EXPERIENCIA PREVIA NI
DE SU INTENCIÓN A PARTICIPAR EN EL TALLER AL QUE SE
INSCRIBIÓ. TAMPOCO RESPONDE LAS PREGUNTAS QUE SE
PLANTEABAN EN LA CONVOCATORIA; A SABER: ¿CUÁL ES SU
PERFIL Y EXPERIENCIA PREVIA COMO CREADOR(A)? ¿QUÉ
PROCESOS PREVIOS DE FORMACIÓN EN CREACIÓN LITERARIA O
MEDIACIÓN DE LECTURA HA TENIDO? ¿POR QUÉ LE INTERESA
HACER PARTE DE ESTE PROCESO DE CUALIFICACIÓN? ¿HACE
PARTE DE UN COLECTIVO, AGRUPACIÓN O ENTIDAD QUE
DESARROLLA PROCESOS DE CARÁCTER SOCIAL, COMUNITARIO O
EDUCATIVO RELACIONADOS CON LA LITERATURA U OTRAS ÁREAS
O PRÁCTICAS ARTÍSTICAS? ¿QUÉ PROCESOS PREVIOS DE
FORMACIÓN HA TENIDO?

161 29280
JOSÉ RICARDO
GUERRERO
OVALLE

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

162 29435
EMMA ROSARIO
BALANZO MUÑOZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

163 29640 DANIEL VARGAS HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

164 28512
DIANA PAOLA
HERNANDEZ
RAMIREZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

165 28370
LUIS FERNANDO
ESTRADA
VALENCIA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

166 29172
KELLY JOHANNA
HERNANDEZ
GUAYAMBUCO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

167 29075
EDWIN
SANTIAGO
TELLEZ URREA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

168 28922
ERIKA ANDREA
DAVILA RUEDA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

169 29143
BÁRBARA
YANETH GUZMÁN
AYALA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

170 29676

MARÍA
MAGDALENA
MEDINA
MONTENEGRO

NO
HABILITADA

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA NO CUMPLE CON EL REQUISITO
DE LA INVITACIÓN EN TANTO QUE NO TIENE FECHA MÁXIMA DE
EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA INVITACIÓN.

171 28929
LESLY MARIANA
MORENO
ATENCIO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

172 29497
XIOMARA
ANDREA ORTIZ
GARAY

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

173 29308
MARCELA
SAMPEDRO
TORRES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

174 28318
ANLLY LI
JAIME
RODRIGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

175 28271
SANDRA MILENA
GONZALEZ
ESCALLON

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

176 28317
DIEGO ORTIZ
VALBUENA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

177 29231

ANDREA DEL
PILAR
MARTÍNEZ
CORREA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

178 29446
FIDEL ESLAVA
BERNAL

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

179 28270
WILMAN
ALEXANDER
TORRES OLARTE

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

180 29661
JUANITA NIETO
ARANGO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

181 29289
JEFERSON
ARBOLEDA
ZAPATA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

182 29019
SIMÓN IGNACIO
RUBIÑOS CEA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

183 28930
TATIANA
MIREYA ROMÁN
ROBAYO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

184 29588
KATY MARCELA
IBÁÑEZ NIETO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

185 29149 ELIANA REYES HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

186 29498
DIEGO
FERNANDO
BULLA POVEDA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

187 28753
DANIEL DAVID
ECHEVERRI
JIMÉNEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

188 29649
JOHAN ARDILA
ESPINEL

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

189 29648
FELIPE DE
JESUS RIOS
NEUSA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

190 29541
LORENA RIVERA
SOTTO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

191 29276
GARY STEFANY
PASTOR
CARRILLO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

192 29392
JUAN PABLO
SARMIENTO
JIMENEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

193 29371
WILLIAM
ESCOBAR

HABILITADA 29371

194 29609
ÁNGELA
MENDOZA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

195 29423 MARIA BARRERA HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

196 29254
MARIA
ALEJANDRA
DAZA MACHADO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

197 29515

JIMMY
ALEJANDRO
ROMERO
VILLALOBOS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

198 28707
ESTEBAN
PIÑEROS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

199 29581
VALENTINA
GORDILLO
CASTAÑEDA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

200 28340
ALEJANDRA
CABRERA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

201 28936
BERTHA INÉS
LIZARAZO VEGA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ADJUNTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA;
EN VEZ, ADJUNTA UN RECIBO DE LA LUZ. NO OBSTANTE, ESTE
DOCUMENTO NO ES VÁLIDO COMO CERTIFICADO DE RESIDENCIA.
EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA ES UN REQUERIMIENTO
OBLIGATORIO DE LA CONVOCATORIA Y, POR TANTO, LA
INSCRIPCIÓN SE DEBE DEJAR EN ESTADO NO HABILITADO.

202 28570
JHON JAIRO
GÓMEZ
CARRILLO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

203 28840
LUIS ARLEY
HOYOS PEÑA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

204 28281
JUANA
CAROLINA
MORALES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

205 28419
JORGE ANTONIO
VARGAS ALEJO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

206 29262
JORGE ANDRES
CARO
RODRÍGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

207 28399
LAURA IBETH
ABRAHEM
MARTÍNEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

208 28565

CARLOS
HUMBERTO
MONTILLA
CASTRILLO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

209 29343
PAOLA ANDREA
ESCOBAR
SOTELO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

210 28911
RODRIGO
MONROY
WALTEROS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

211 28869
LEONARDO
RAMOS AGREDO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ADJUNTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA;
EN VEZ, ADJUNTA UN PANTALLAZO DEL FORMULARIO DE
SOLICITUD DEL CERTIFICADO. NO OBSTANTE, ESTE DOCUMENTO
NO ES VÁLIDO COMO CERTIFICADO DE RESIDENCIA. EL
CERTIFICADO DE RESIDENCIA ES UN REQUERIMIENTO
OBLIGATORIO DE LA CONVOCATORIA Y, POR TANTO, LA
INSCRIPCIÓN SE DEBE DEJAR EN ESTADO NO HABILITADO.

212 29443
LEYDI MARCELA
VALBUENA
GARCIA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

213 29227
EDGAR HANSS
MEDRANO MORA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

214 29689
KAREN GISELL
GONZALEZ
CASTIBLANCO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

215 29585

MARTHA
JANNETH
JIMÉNEZ
BARRETO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

216 29605
REBECA URAZÁN
BENÍTEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

217 29463

MARIA
ARITZALY
MONROY
COVALEDA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

218 29473
NELSON
GALINDO
CARDOZO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

219 29402
DANIEL ANDRES
BRAVO
VILLANUEVA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

220 29547 ANGIE NOVOA HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

221 28705
LAURA DANIELA
PIÑEROS
RODRÍGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

222 28546
TATIANA
KATHERINE
SÁNCHEZ ARIZA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

223 28389
FABIO ANDRES
ALVAREZ RUIZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA UN DOCUMENTO DE CARTA DE
INTENCIÓN QUE NO DA CUENTA DE SU EXPERIENCIA PREVIA NI
DE SU INTENCIÓN A PARTICIPAR EN EL TALLER AL QUE SE
INSCRIBIÓ. TAMPOCO RESPONDE LAS PREGUNTAS QUE SE
PLANTEABAN EN LA CONVOCATORIA; A SABER: ¿CUÁL ES SU
PERFIL Y EXPERIENCIA PREVIA COMO CREADOR(A)? ¿QUÉ
PROCESOS PREVIOS DE FORMACIÓN EN CREACIÓN LITERARIA O
MEDIACIÓN DE LECTURA HA TENIDO? ¿POR QUÉ LE INTERESA
HACER PARTE DE ESTE PROCESO DE CUALIFICACIÓN? ¿HACE
PARTE DE UN COLECTIVO, AGRUPACIÓN O ENTIDAD QUE
DESARROLLA PROCESOS DE CARÁCTER SOCIAL, COMUNITARIO O
EDUCATIVO RELACIONADOS CON LA LITERATURA U OTRAS ÁREAS
O PRÁCTICAS ARTÍSTICAS? ¿QUÉ PROCESOS PREVIOS DE
FORMACIÓN HA TENIDO?

224 28694
MONICA ANDREA
MOTATO GARCIA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

225 29416
MARIA LUISA
MEDINA
DELGADO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

226 28921 CONNIE VARGAS HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

227 28787
XIMENA
PACHECO ARIAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

228 29370
SARA
CHAVARRIAGA
RESTREPO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

229 29635

NICOLÁS DE
JESÚS
VELÁSQUEZ
VILLAMIL

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

230 29449

HERIBERTO
CAMPOS
CERVERA
PALERMO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

231 29631
ANA MARÍA
SILVA
TUNAROZA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

232 28957

MARÍA DEL
PILAR
VALDERRAMA
RAMÍREZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

233 29140
STEVENS
BISLIK

NO
HABILITADA

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA NO FUE DILIGENCIADA POR EL
PARTICIPANTE. EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA O LA
DECLARACIÓN JURAMENTADA SON REQUERIMIENTOS OBLIGATORIOS
DE LA CONVOCATORIA Y, POR TANTO, LA INSCRIPCIÓN SE DEBE
DEJAR EN ESTADO NO HABILITADO.

234 28226
DAPHNE
ESCOBAR
VIASUS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

235 29566
MAURICIO
ALBERTO
GRANADOS ROA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

236 29486
EDDY ARAQUE
LIZCANO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

237 29285
CLARA
CORONADO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

238 29315

NELSON
GUILLERMO
GUTIÉRREZ
SOLANA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

239 29157

MICHAEL
ANDRES
CASTELLANOS
NATIB

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

240 29633
ERICK HAIR
GARCÍA TORRES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

241 29548
JUAN
SEBASTIÁN
RAMÍREZ DÍAZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

242 28954

LEONARDO
ANDRÉS
AHUMADA
SOLANO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

243 29662
MARIA PAULA
BARROS
ORDOÑEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

244 29440
ANDRÉS
FERNANDO
RODRÍGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

245 29545
RUT ALEXANDRA
ESPINOSA
GOYENECHE

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

246 29573
NATALIA
MARTÍNEZ
CALDERÓN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

247 29666
ERIKA JOHANNA
LEIVA JIMÉNEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

248 29353
PAOLA ANDREA
GUERRA TAMAYO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

249 28455
DANIELA
BUENDIA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

250 29501
CAMILO
ERNESTO
CORTES PEREZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

251 28282
IVÁN DANIEL
OROZCO
RONCANCIO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

252 29512
LUIS ANTONIO
NARVÁEZ
GALLARDO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

253 29509
JUAN PABLO
BUSTAMANTE
MORENO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

254 29600
ANA MARIA
SALAS VEGA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

255 29652
DIANA
ALEXANDRA
OQUENDO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

256 29282
ALEJANDRO
DURÁN CARO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

257 29431
EDITH MIREYA
VARGAS
GARNICA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

258 29369
NELSON FABIÁN
GÓMEZ SICHACÁ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

259 28611
CLAUDIA
JACQUELINE
GALLO MORALES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

260 28574 LAURA ORTIZ G HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

261 29540
DANIELA GÜIZA
SUÁREZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

262 29525
ANDREA DEL
PILAR MILLAN
GARCIA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

263 28940
JENNYFER
GARZON

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

264 29472
DIEGO ISRAEL
RAMIREZ
SUAREZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

265 28615
ANDERSON
GÓMEZ SÁNCHEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

266 28614
MONICA
SARMIENTO
MORALES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

267 28211
LAURA PAOLA
FAJARDO LEAL

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

268 29678

LAURA
VALENTINA
SANCHEZ
BENAVIDES

HABILITADA 29678

269 28316
MARÍA PAULA
RODRÍGUEZ
QUIÑONES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

270 28861
MERCY
ALEJANDRA
GALINDO ALVEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

271 29025
CAROLINA
SÁNCHEZ
MENDIVELSO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

272 29098
ORIANA
MATAMOROS
DELGADO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

273 29284
DAVID MOREU
RIVAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

274 29113
LUCIANA SOFÍA
BULA VEGA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

275 28978
SOFIA
FERNANDEZ
TRIANA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

276 29398
YESICA CORTÉS
ALFONSO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

277 28862
SOFÍA
CORREDOR
BEDOYA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

278 29667
DANIELA
SUÁREZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

279 29002
YOLDI DALILA
ORTIZ MUÑOZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

280 29243
CARIDAD
JIMÉNEZ
GIRALDO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

281 28213
SERGIO ANDRÉS
MALAGÓN PRADA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

282 29016
DAVID EDUARDO
ADAMS RICO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

283 28445
VALERIA
RAMIREZ DURAN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

284 29673
MARGARITA
RODRGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

285 28785
SERGIO ANDRÉS
MENDOZA
MARTÍNEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

286 29654
HEIDY JOHANNA
ALONSO VARGAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

287 29468
GIOVANNI
ALBERTO ARIAS
BARAHONA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

288 29536
WILSON
SANTIBAÑEZ
RAMIREZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ADJUNTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA;
EN VEZ, ADJUNTA UN DOCUMENTO DE MINTIC QUE NO TIENE QUE
VER CON ESTE PROCESO. ESTE DOCUMENTO NO ES VÁLIDO COMO
CERTIFICADO DE RESIDENCIA. EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA
ES UN REQUERIMIENTO OBLIGATORIO DE LA CONVOCATORIA Y,
POR TANTO, LA INSCRIPCIÓN SE DEBE DEJAR EN ESTADO NO
HABILITADO.

289 28894
CATHERINE
ESTEFAN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

290 29646
NICOLÁS
ESTEBAN ARIAS
BARAHONA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

291 29332

ADRIAN
ANTONIO
BERNAL
SANABRIA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

292 29571
JAZMÍN ANDREA
CAMARGO
FLÓREZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

293 29469

JOHANA
KATHERINE
CASTIBLANCO
ROMERO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

294 29291
INES ELISA
MÉNDEZ GARCÍA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

295 28687

DIEGO
ALEJANDRO
MATALLANA
VALERO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

296 28429
PAULA
CAROLINA
VICIOSO DIAZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

297 29638
CAROLINA
LENIS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

298 28649
JOHN WILSON
AFANADOR
ANDRADE

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

299 29476
ALLISON
LISETH TORRES
CAYCEDO

NO
HABILITADA

EL ARCHIVO DEL CERTIFICADO DE RESIDENCIA NO SE PUEDE
ABRIR. POR TANTO, LA PROPUESTA SE DEBE DEJAR EN ESTADO
NO HABILITADO.

300 29517
NYDIA ANDREA
CARDOZO PEÑA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

301 28232
JOHN JAIRO
ZULUAGA
LONDOÑO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

302 28393
JOHN JAIRO
LÓPEZ GÓMEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

303 29619
NATALIA
MONTEJO VÉLEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

304 29217
ANGEL ALBERTO
LOZANO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

305 29382

DANIEL
ESTEBAN
OCAMPO
SALAZAR

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

306 29138
LEIDY JOHANNA
SALAMANCA
PERDOMO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

307 29460
ANDRES
NARANJO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

308 29356
INES MOLINA
BARBOSA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

309 28297
KAREN LORENA
GUTIERREZ
MEDINA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

310 29242
LUZ ELIANA
GARZÓN ARIAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

311 29158
ALBERTO JOSE
ESCOBAR
ZAPATA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

312 28675
ESTEFANÍA
BALLESTEROS
MESA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

313 29617
PAULA ANDREA
ÁVILA ESPINEL

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

314 29111

SONIA
ESPERANZA
ANDRADE
CUCAITA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

315 29287
ANDRÉS CAMILO
SUÁREZ GARZÓN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

316 29470
VIVIAN ANDREA
NIÑO
GUTIERREZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

317 29577

ANGIE
ALEJANDRA
INFANTE
MONSALVE

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

318 29251
NICOLÁS
FORERO
CALDERÓN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

319 28449
LAURA NATALY
GARCÍA FLÓREZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

320 28553
NATALIA DEL
PILAR GÓMEZ
MACHADO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

321 29265
VALERIA SOFÍA
LOMBO DÍAZ

NO
HABILITADA

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA NO CUMPLE CON EL REQUISITO
DE LA INVITACIÓN EN TANTO QUE NO TIENE FECHA MÁXIMA DE
EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA INVITACIÓN.

322 29492
JUANDIEGO
AVILA MARQUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

323 29511
DANIEL CAMILO
CASTAÑO LEAL

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

324 28350
ANGÉLICA
PATRICIA
PINEDA SILVA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

325 29561
FELIPE ACOSTA
BOADA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

326 28859
YEFRI GERMAN
PARRA PUENTES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

327 29432

DAVID
ALEJANDRO
VALENCIA
PUENTES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

328 28492

MARÍA
CONSUELO
ACERO
MARTÍNEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

329 28723
JUANITA
URREGO DIAZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

330 29079
ANDREY
GARAVITO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

331 28586
JAIR SAMIR
MORENO QUIRÓZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

332 28717

DANNA
GABRIELA
PÁJARO
CASTAÑEDA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

333 28890
JAVIER
BARRERA LUGO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

334 29109
ALEJANDRO
BALLEN LOBO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

335 29623
SILVIA PRIETO
GASTÓN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

336 28583
MAYRA
ALEJANDRA
RANGEL RINCÓN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

337 29603
KERLY DAYHANA
QUINTERO
SILVA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

338 29335
SANTIAGO
DUARTE NOVOA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

339 29451 IAN ORTIZ HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

340 29373
ANDRES
EDUARDO
SANCHEZ ROJAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

341 28261
JULIAN THOMAS
SIERRA
LAVERDE

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

342 29422
DAVID OLMOS
PÉREZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

343 28254
NATHALI
MIRANDA
SÁNCHEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

344 28245
CAROLINA
SANTOFIMIO
DEÑGADO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

345 29410
SAMUEL GARCÍA
ACOSTA

NO
HABILITADA

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA NO CUMPLE CON EL REQUISITO
DE LA INVITACIÓN EN TANTO QUE NO TIENE FECHA MÁXIMA DE
EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA INVITACIÓN.

346 28277
DEYSI ABIGAIL
RINCÓN
CAMARGO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

347 28290
INGRID
MARCELA
OBANDO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

348 28721
BRYAN FELIPE
PUERTO GARAY

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ADJUNTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA;
EN VEZ, ADJUNTA LA CÉDULA DE CIUDADANÍA POR SEGUNDA
VEZ. NO OBSTANTE, ESTE DOCUMENTO NO ES VÁLIDO COMO
CERTIFICADO DE RESIDENCIA. EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA
ES UN REQUERIMIENTO OBLIGATORIO DE LA CONVOCATORIA Y,
POR TANTO, LA INSCRIPCIÓN SE DEBE DEJAR EN ESTADO NO
HABILITADO.

349 29238
EDWARD ANDRES
CORTES FALLA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

350 28337
EVELYN
SCHREIBER

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA UN DOCUMENTO DE CARTA DE
INTENCIÓN QUE NO DA CUENTA DE SU EXPERIENCIA PREVIA NI
DE SU INTENCIÓN A PARTICIPAR EN EL TALLER AL QUE SE
INSCRIBIÓ. TAMPOCO RESPONDE LAS PREGUNTAS QUE SE
PLANTEABAN EN LA CONVOCATORIA; A SABER: ¿CUÁL ES SU
PERFIL Y EXPERIENCIA PREVIA COMO CREADOR(A)? ¿QUÉ
PROCESOS PREVIOS DE FORMACIÓN EN CREACIÓN LITERARIA O
MEDIACIÓN DE LECTURA HA TENIDO? ¿POR QUÉ LE INTERESA
HACER PARTE DE ESTE PROCESO DE CUALIFICACIÓN? ¿HACE
PARTE DE UN COLECTIVO, AGRUPACIÓN O ENTIDAD QUE
DESARROLLA PROCESOS DE CARÁCTER SOCIAL, COMUNITARIO O
EDUCATIVO RELACIONADOS CON LA LITERATURA U OTRAS ÁREAS
O PRÁCTICAS ARTÍSTICAS? ¿QUÉ PROCESOS PREVIOS DE
FORMACIÓN HA TENIDO?



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

351 28342
FANNY STELLA
MÁRQUEZ GÓMEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

352 28345
ALEJANDRO
PELÁEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

353 29228
JULIANA SOFIA
CASTRO
CASTIILLO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

354 28485
MARYLAND
SÁNCHEZ
VELÁSQUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

355 28480
LAURA SOFIA
MARTIN
MONTENEGRO

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE NO ADJUNTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA;
EN VEZ, ADJUNTA LA CARTA DE INTENCIÓN POR SEGUNDA VEZ.
NO OBSTANTE, ESTE DOCUMENTO NO ES VÁLIDO COMO
CERTIFICADO DE RESIDENCIA. EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA
ES UN REQUERIMIENTO OBLIGATORIO DE LA CONVOCATORIA Y,
POR TANTO, LA INSCRIPCIÓN SE DEBE DEJAR EN ESTADO NO
HABILITADO.

356 28437
CAROLYNE
GONZALEZ
OSPINO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

357 28444
YIRETH
DANIELA
SEGURA GARCÍA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

358 28448
PAULA ANDREA
REYES CELY

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

359 28451
DAVID RICARDO
GÜELL HIDALGO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

360 28458
YARITZA
NAYIVE
RAMÍREZ PEÑA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

361 28457
JULY VANESA
VASQUEZ
PEDRAZA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

362 28464
NUBIA SANCHEZ
CORDOBA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

363 28474
CARLOS
ERNESTO
GALVIS FORERO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

364 28475
MARIANA
MERCADO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

365 29455

KAMILA
ALEXANDRA
ACOSTA
GUERRERO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

366 28486
JOHANNA
ALEXANDRA
PÉREZ RINCÓN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

367 28507
EDWARD DANIEL
FRANCO LEÓN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

368 28515
ALEJANDRA
NATES AYERBE

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

369 28524
SANDRA
ELIZABETH
FORERO CRUZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

370 28529
MIGUEL ÁNGEL
ESPINOSA
BORRERO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

371 28536
SIMÓN FELIPE
ESCOBAR
CASTILLO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

372 28556
GERMAN DARIO
CRUZ GALLEGO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

373 28559
ENZO HUGO
VILLARRAGA
BARAJAS

NO
HABILITADA

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA NO CUMPLE CON EL REQUISITO
DE LA INVITACIÓN EN TANTO QUE NO TIENE FECHA MÁXIMA DE
EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA INVITACIÓN.

374 28595 MÁLORY JULIO HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

375 29647
CARLOS ARTURO
LOSADA LUNA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

376 28613
AZUCENA
CARREÑO RUEDA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

377 28629

DIANA
CAROLINA
MORENO
FIGUEROA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

378 28647
JESSICA
ANDREA TOLOZA
RINCÓN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

379 28652
EDNA CAROLINA
CAMELO
SALCEDO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

380 28661

VILMA
GREGORIA
CENTENO
RODRÍGUEZ

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE NO ADJUNTA LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS
EN LA CONVOCATORIA. EN TODOS LOS CASO ADJUNTA EL
PERMISO POR PROTECCIÓN TEMPORAL. SIN EMBARGO, DADO QUE
LOS OTROS DOCUMENTOS SON OBLIGATORIOS, SE DEBE DEJAR LA
PROPUESTA EN ESTADO NO HABILITADO.

381 28670
DIEGO ANTONIO
CHACON

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LA MUESTRA DE CREACIÓN
LITERARIA NI LA CARTA DE INTENCIÓN O LA MUESTRA DE SU
EXPERIENCIA PREVIA. EN VEZ, CARGÓ TRES VECES LA
DECLARACIÓN JURAMENTADA. DADO QUE LOS OTROS DOCUMENTOS
SON OBLIGATORIOS, SE DEBE DEJAR LA PROPUESTA EN ESTADO
NO HABILITADO.

382 28671
GERMAN DARÍO
MALAVER
GARNICA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

383 28683
LINA
YESSENNIA
LOZANO LESMES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

384 28690
YESSICA
ZÁRATE ZÁRATE

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

385 28693
CARLOS
FERNANDO
POSADA TIQUE

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

386 28699
JUAN CESAR
ROBLES GOMEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

387 28718
SAMUEL NIETO
NARANJO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

388 28720
DAVID STEVEN
CHAPARRO
GONZÁLEZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LA CARTA DE INTENCIÓN O LA
MUESTRA DE SU EXPERIENCIA PREVIA. EN VEZ, CARGÓ OTRA
VEZ LA MUESTRA DE CREACIÓN LITERARIA. DADO QUE EL
PRIMER DOCUMENTO ES OBLIGATORIO, SE DEBE DEJAR LA
PROPUESTA EN ESTADO NO HABILITADO.

389 28724
JOHANN DAVID
BENAVIDES
TORRES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

390 28735
ALEJANDRO
SUAREZ
BELTRAN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

391 28762 EDWIN DIAZ HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

392 28907
MARINELLY
FORERO EUSSE

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

393 28794
LAURA MARIA
PACHECO
PERDOMO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

394 28801

JEFFERSON
ORLANDO
SANABRIA
ORJUELA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

395 28821

ADRIANA
CRISTINA
MORALES
QUIROGA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

396 29348
MARÍA TERESA
FLÓREZ RICO

NO
HABILITADA

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA NO CUMPLE CON EL REQUISITO
DE LA INVITACIÓN EN TANTO QUE NO TIENE FECHA MÁXIMA DE
EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA INVITACIÓN.

397 28850
DANIEL OCHOA
CALLE

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

398 28856
LINA
ALEJANDRA
RUIZ ROJAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

399 28866

CRISTIAN
ALEJANDRO
JIMENEZ
QUIROGA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

400 28867
LILIA INÉS
ALVARADO
PRADA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

401 28868

SANDRA
CAROLINA
BAUTISTA
BAUTISTA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

402 29241
NICOL
RODRIGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

403 28872
JIMENA
SANTANA
FANDIÑO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

404 28892
JULIÁN MORENO
GALVIS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

405 28914
JAIRO ANDRÉS
CALDERÓN
PIÑERES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

406 28931

ANDRES
MAURICIO
PARRA
OLIVARES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

407 28926
VALENTINO
ENRIQUE RAMOS
DOMÍNGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

408 28955
LUISA GIOMAR
TOLOSA JAIMES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

409 28962
JOSHUA
ÁLVAREZ CRUZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

410 28969
PAOLA
MARTÍNEZ
VARGAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

411 28985
ALVARO DAVID
FAJARDO
ELEJALDE

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

412 28986
JOSÉ JULIÁN
GONZÁLEZ
ROJAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

413 29010
LUISA MARÍA
CARDOZO UMBA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

414 29011
MARLON CAMILO
GUTIÉRREZ
MONTENEGRO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

415 29030 PABLO GARZON
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ADJUNTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA;
EN VEZ, ADJUNTA UN PANTALLAZO QUE DA CUENTA DE UN
DOCUMENTO EN TRÁMITE. NO OBSTANTE, ESTE DOCUMENTO NO ES
VÁLIDO COMO CERTIFICADO DE RESIDENCIA. EL CERTIFICADO
DE RESIDENCIA ES UN REQUERIMIENTO OBLIGATORIO DE LA
CONVOCATORIA Y, POR TANTO, LA INSCRIPCIÓN SE DEBE DEJAR
EN ESTADO NO HABILITADO.

416 29036
SANDY JULIETH
CUERVO
BARRETO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

417 29052
DIANA MARCELA
ROJAS
SANDOVAL

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

418 29068
JULIAN
ALEJANDRO
GOMEZ PEREZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

419 29389
VALERIA
ZUNIGA
RESTREPO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

420 29090
JUAN PABLO
FULA SOTELO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

421 29092
PAULA
QUINTERO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

422 29365
MARY LUZ
ZULUAGA
CALDERÓN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

423 29094
MARÍA CAMILA
GÓMEZ VANEGAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

424 29114
JULIETA SOFIA
ARDILA OROZCO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

425 29115
ANY ALEXANDRA
ARDILA LOPEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

426 29139
DAIRA LESLIE
PULIDO DIAZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

427 29144
CATALINA
ORDÓÑEZ
PRIETO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

428 29146 JULIO PADILLA
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ADJUNTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA;
EN VEZ, ADJUNTA UN RECIBO DEL ACUEDUCTO Y UN PANTALLAZO
DEL TRÁMITE DEL CERTIFICADO. NO OBSTANTE, ESTE
DOCUMENTO NO ES VÁLIDO COMO CERTIFICADO DE RESIDENCIA.
EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA ES UN REQUERIMIENTO
OBLIGATORIO DE LA CONVOCATORIA Y, POR TANTO, LA
INSCRIPCIÓN SE DEBE DEJAR EN ESTADO NO HABILITADO.

429 29253 ANDREA GARCIA HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

430 29220
VERONICA TORO
BERRIO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

431 29176

DANIELLA
MARIA PALOMA
PEÑALOSA
GUEVARA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

432 29192

JUAN
SEBASTIAN
GOMEZ
RODRIGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

433 29193
HERNANDO
TORRES
VILLAMIZAR

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

434 29196
ERIKA VIVIANA
MANCIPE
MONCADA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

435 29216
OSCAR
MAURICIO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

436 29224
LIZBETH YUSED
CARRILLO
CARRILLO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

437 29264
GLADYS
NAVARRETE
SICACHA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

438 29281
GUSMELY DE
JESUS LUGO
RODRIGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

439 29270

CLAUDIA
MARCELA
GRANADOS
VERGARA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

440 29279

GUILLERMO
SANTIAGO
MARTINEZ
CALVACHE

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

441 29457
IVÁN WLADIMIR
RODRÍGUEZ
USECHE

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

442 29295
MARIANA ORTIZ
NAVARRO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

443 29297
YINA MARCELA
BONILLA
CHIPATECUA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

444 29305
MARÍA SOFÍA
CABRERA
INFANTE

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

445 29310
CLARA MARCELA
RUBIANO
VELASCO

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD Y LA MUESTRA DE CREACIÓN
LITERARIA DEL PARTICIPANTE NO SE PUEDEN ABRIR. POR
TANTO, LA PROPUESTA SE DEBE DEJAR EN ESTADO NO
HABILITADO.

446 29323
GABRIELA
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

447 29329
JUAN JOSÉ
RENDÓN GAMBOA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

448 29331

MARÍA DEL
SOCORRO
SARRIA
RAMÍREZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

449 29337
DANIELA
NARVAEZ
HUERTAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

450 29345
CLARA INÉS
GIRALDO MEJÍA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

451 29550
MIGUEL DARÍO
MORALES
GARCÍA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

452 29375

SERGIO
ESTEBAN
SANABRIA
PEDROZA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

453 29390
MANUELA MUÑOZ
VILLARREAL

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

454 29388
LIGIA
EMPERATRIZ
VELOSA TORRES

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE NO ADJUNTA UNA MUESTRA DE SU CREACIÓN
LITERARIA. POR TANTO, LA PROPUESTA SE DEBE DEJAR EN
ESTADO NO HABILITADO.

455 29404
ASTRID LORENA
AGUILAR
CASTAÑEDA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

456 29414
KATHERINE
LOAIZA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

457 29421
LUISA MARIA
MENDIETA
CHAPARRO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

458 29433
SHANNEN
JULIETH
CASAGUA RAMOS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

459 29478
NICOLE GOMEZ
CUELLAR

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

460 29438
HERNANDO
SUAREZ PEÑA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

461 29441
MARGARITA
GÓMEZ TÉLLEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

462 29442 MARIA MEDINA HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

463 29447 IVÁN PÉREZ HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

464 29475 LORENA PARODI
NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA UN DOCUMENTO DE CARTA DE
INTENCIÓN QUE NO DA CUENTA DE SU EXPERIENCIA PREVIA NI
DE SU INTENCIÓN A PARTICIPAR EN EL TALLER AL QUE SE
INSCRIBIÓ. TAMPOCO RESPONDE LAS PREGUNTAS QUE SE
PLANTEABAN EN LA CONVOCATORIA; A SABER: ¿CUÁL ES SU
PERFIL Y EXPERIENCIA PREVIA COMO CREADOR(A)? ¿QUÉ
PROCESOS PREVIOS DE FORMACIÓN EN CREACIÓN LITERARIA O
MEDIACIÓN DE LECTURA HA TENIDO? ¿POR QUÉ LE INTERESA
HACER PARTE DE ESTE PROCESO DE CUALIFICACIÓN? ¿HACE
PARTE DE UN COLECTIVO, AGRUPACIÓN O ENTIDAD QUE
DESARROLLA PROCESOS DE CARÁCTER SOCIAL, COMUNITARIO O
EDUCATIVO RELACIONADOS CON LA LITERATURA U OTRAS ÁREAS
O PRÁCTICAS ARTÍSTICAS? ¿QUÉ PROCESOS PREVIOS DE
FORMACIÓN HA TENIDO?

465 29458
INGRID MILENA
CUEVAS
VANEGAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

466 29474
ANGÉLICA
MARÍA PADILLA
GUARDO

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA UN DOCUMENTO DE CARTA DE
INTENCIÓN QUE NO DA CUENTA DE SU EXPERIENCIA PREVIA NI
DE SU INTENCIÓN A PARTICIPAR EN EL TALLER AL QUE SE
INSCRIBIÓ. TAMPOCO RESPONDE LAS PREGUNTAS QUE SE
PLANTEABAN EN LA CONVOCATORIA; A SABER: ¿CUÁL ES SU
PERFIL Y EXPERIENCIA PREVIA COMO CREADOR(A)? ¿QUÉ
PROCESOS PREVIOS DE FORMACIÓN EN CREACIÓN LITERARIA O
MEDIACIÓN DE LECTURA HA TENIDO? ¿POR QUÉ LE INTERESA
HACER PARTE DE ESTE PROCESO DE CUALIFICACIÓN? ¿HACE
PARTE DE UN COLECTIVO, AGRUPACIÓN O ENTIDAD QUE
DESARROLLA PROCESOS DE CARÁCTER SOCIAL, COMUNITARIO O
EDUCATIVO RELACIONADOS CON LA LITERATURA U OTRAS ÁREAS
O PRÁCTICAS ARTÍSTICAS? ¿QUÉ PROCESOS PREVIOS DE
FORMACIÓN HA TENIDO?

467 29462 PAOLA PARADA HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

468 29464
JUAN CARLOS
QUENGUAN
ACOSTA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

469 29467
FABIAN ANDRES
GULLAVAN VERA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

470 29479
YULIAN
FERNANDO
MORENO VEGA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

471 29481
MONICA VARGAS
LEON

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE SE INSCRIBIÓ DOS VECES. SE TIENE EN
CUENTA LA ÚLTIMA INSCRIPCIÓN Y POR TANTO ESTA
INSCRIPCIÓN SE DEJA EN ESTADO NO HABILITADO.

472 29482
MÓNICA VARGAS
LEÓN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

473 29483 NICOLE TIRADO HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

474 29523

WILMER
ESNEYDER
ROJAS
BUITRAGO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

475 29485
LUIS MIGUEL
RIVERA FARIAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

476 29487
RODRIGO
BELTRAN
MUNEVAR

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

477 29489
VICTORIA
EUGENIA
FRANCO PAEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

478 29493
PAULA DAYANN
PALLARES
OLIVARES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

479 29624
DIANA
PATRICIA
ZERDA ACOSTA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

480 29507
DIANA SOFIA
ROJAS
SANTAMARÍA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

481 29533
ANGIE TATIANA
MONROY
CÁRDENAS

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE NO ADJUNTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA;
EN VEZ, ADJUNTA UN PANTALLAZO DEL TRÁMITE DEL
CERTIFICADO. NO OBSTANTE, ESTE DOCUMENTO NO ES VÁLIDO
COMO CERTIFICADO DE RESIDENCIA. EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA ES UN REQUERIMIENTO OBLIGATORIO DE LA
CONVOCATORIA Y, POR TANTO, LA INSCRIPCIÓN SE DEBE DEJAR
EN ESTADO NO HABILITADO.

482 29513
SONIA
CAROLINA
LOPEZ SANCHEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

483 29520
JUAN PABLO
ROA PAEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

484 29524
MERCY
ALEJANDRA
GALINDO ALVEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

485 29529
SEBASTIAN
CADENA CAMELO

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA UN DOCUMENTO DE CARTA DE
INTENCIÓN QUE NO DA CUENTA DE SU EXPERIENCIA PREVIA NI
DE SU INTENCIÓN A PARTICIPAR EN EL TALLER AL QUE SE
INSCRIBIÓ. TAMPOCO RESPONDE LAS PREGUNTAS QUE SE
PLANTEABAN EN LA CONVOCATORIA; A SABER: ¿CUÁL ES SU
PERFIL Y EXPERIENCIA PREVIA COMO CREADOR(A)? ¿QUÉ
PROCESOS PREVIOS DE FORMACIÓN EN CREACIÓN LITERARIA O
MEDIACIÓN DE LECTURA HA TENIDO? ¿POR QUÉ LE INTERESA
HACER PARTE DE ESTE PROCESO DE CUALIFICACIÓN? ¿HACE
PARTE DE UN COLECTIVO, AGRUPACIÓN O ENTIDAD QUE
DESARROLLA PROCESOS DE CARÁCTER SOCIAL, COMUNITARIO O
EDUCATIVO RELACIONADOS CON LA LITERATURA U OTRAS ÁREAS
O PRÁCTICAS ARTÍSTICAS? ¿QUÉ PROCESOS PREVIOS DE
FORMACIÓN HA TENIDO?

486 29530

NATALIA
ISABEL
ACHIPIS
MERCHÁN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

487 29538
MARIANA
MORALES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

488 29591
JHOAN MANUEL
CADENA SUAREZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

489 29552
MIGUEL ANGEL
BAREÑO MELO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

490 29553
GABRIELA
OSPINO MUÑOZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

491 29559
EILEEN BERNAL
GARZÓN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

492 29564

LUISA
FERNANDA
PARRA
RODRÍGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

493 29560
KATHERINE
GERENA
BERMUDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

494 29562
CARLOS
LEONARDO
SAMUDIO ROJAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

495 29568 MARIA CASTRO HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

496 29569
DANIEL ALEXIS
ALBA
HERNÁNDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

497 29572
CAMILO ANDRÉS
GONZÁLEZ
RODRÍGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

498 29574
DUVERNEY
VARGAS
MARTÍNEZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA UN DOCUMENTO DE CARTA DE
INTENCIÓN QUE NO DA CUENTA DE SU EXPERIENCIA PREVIA NI
DE SU INTENCIÓN A PARTICIPAR EN EL TALLER AL QUE SE
INSCRIBIÓ. TAMPOCO RESPONDE LAS PREGUNTAS QUE SE
PLANTEABAN EN LA CONVOCATORIA; A SABER: ¿CUÁL ES SU
PERFIL Y EXPERIENCIA PREVIA COMO CREADOR(A)? ¿QUÉ
PROCESOS PREVIOS DE FORMACIÓN EN CREACIÓN LITERARIA O
MEDIACIÓN DE LECTURA HA TENIDO? ¿POR QUÉ LE INTERESA
HACER PARTE DE ESTE PROCESO DE CUALIFICACIÓN? ¿HACE
PARTE DE UN COLECTIVO, AGRUPACIÓN O ENTIDAD QUE
DESARROLLA PROCESOS DE CARÁCTER SOCIAL, COMUNITARIO O
EDUCATIVO RELACIONADOS CON LA LITERATURA U OTRAS ÁREAS
O PRÁCTICAS ARTÍSTICAS? ¿QUÉ PROCESOS PREVIOS DE
FORMACIÓN HA TENIDO?

499 29575
MARÍA PAULA
VALLEJO
CUARTAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

500 29576
DAVID RINCÓN
LIZARAZO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

501 29589
JUAN DAVID
SALAZAR
LEITON

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

502 29598

DIEGO
FERNANDO
RODRÍGUEZ
MENDIETA

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD ES ILEGIBLE; POR TANTO, LA
PROPUESTA SE DEBE DEJAR EN ESTADO NO HABILITADO.

503 29601
NATALIA MESA
PARODI

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

504 29612
SEBASTIAN
PRIETO
RODRIGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

505 29614
NICOLÁS
SÁNCHEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

506 29615
BRAJHANT
ARTURO
SÁNCHEZ SALAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

507 29618

MARIO
ALEJANDRO
NEITA
ECHEVERRY

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

508 29621
EDNA RUTH
PERILLA
BELTRÁN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

509 29625
DANIELA
GONZÁLEZ
GORDILLO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

510 29626 GINNA CHANAGA HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

511 29630

NADIA
ANGÉLICA
RODRÍGUEZ
MUÑOZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

512 29634
JAIME ENRIQUE
BARRAGÁN
ANTONIO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

513 29642
VICENTE
VALENZUELA
OSORIO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA UN DOCUMENTO DE CARTA DE
INTENCIÓN QUE NO DA CUENTA DE SU EXPERIENCIA PREVIA NI
DE SU INTENCIÓN A PARTICIPAR EN EL TALLER AL QUE SE
INSCRIBIÓ. TAMPOCO RESPONDE LAS PREGUNTAS QUE SE
PLANTEABAN EN LA CONVOCATORIA; A SABER: ¿CUÁL ES SU
PERFIL Y EXPERIENCIA PREVIA COMO CREADOR(A)? ¿QUÉ
PROCESOS PREVIOS DE FORMACIÓN EN CREACIÓN LITERARIA O
MEDIACIÓN DE LECTURA HA TENIDO? ¿POR QUÉ LE INTERESA
HACER PARTE DE ESTE PROCESO DE CUALIFICACIÓN? ¿HACE
PARTE DE UN COLECTIVO, AGRUPACIÓN O ENTIDAD QUE
DESARROLLA PROCESOS DE CARÁCTER SOCIAL, COMUNITARIO O
EDUCATIVO RELACIONADOS CON LA LITERATURA U OTRAS ÁREAS
O PRÁCTICAS ARTÍSTICAS? ¿QUÉ PROCESOS PREVIOS DE
FORMACIÓN HA TENIDO?

514 29650
LUISA
FERNANDA
MORENO DAZA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

515 29651
SANTIAGO
BOHÓRQUEZ
SALAZAR

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

516 29656
MARÍA
ALEJANDRA
GONZALO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

517 29658 NATALIA ARIAS HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

518 29660
GIOVANNY GIL
ALONSO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

519 29663
CARMIÑA
BERNAL ARDILA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

520 29665
HUGO ARMANDO
CASTIBLANCO
CORTÉS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

521 29668
JUAN JACCOBO
GARZÓN
MARTELO

NO
HABILITADA

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA NO CUMPLE CON EL REQUISITO
DE LA INVITACIÓN EN TANTO QUE NO TIENE FECHA MÁXIMA DE
EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA INVITACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

522 29669
JAVIER ANDRES
ARIAS BERNAL

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

523 29672
KATHERINE
LISETH GARCÍA
FERNÁNDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

524 29675
MARIANA
MEDINA PARDO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

525 29679
YENI MARITZA
CASTRO YAIMA

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE SE INSCRIBIÓ DOS VECES. SE TIENE EN
CUENTA LA INSCRIPCIÓN MÁS RECIENTE.

526 29680
YENI MARITZA
CASTRO YAIMA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

527 29772
FELIPE
ALARCÓN
CORREA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

528 29793
JULIAN DAVID
MENESES
BARRERA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE REALIZÓ SU INSCRIPCIÓN POSTERIOR A LA
FECHA Y HORA DE CIERRE, EL CUAL ESTABA PROGRAMADO PARA
EL 09 DE MAYO HASTA LAS 8:00 PM


